TZ-2021219

关于印发《肇庆学院2021-2022学年第二学期校

历》及《肇庆学院2022-2023学年第一学期校历》

的通知

各单位：

《肇庆学院 2021-2022 学年第二学期校历》《肇庆学院

2022-2023 学年第一学期校历》已经校长办公会议研究通过，现

印发给你们，请结合实际，做好 2022 年各项工作安排。如出现因

疫情防控等实际情况需要调整校历安排，届时另行通知。

附件：肇庆学院 2021-2022 学年第二学期校历

肇庆学院 2022-2023 学年第一学期校历

校长办公室

2021 年 12 月 16 日

肇庆学院 2021-2022 学年第二学期校历
月 日 一 二 三 四 五 六 周 次 重要事项

2 月
20 21 22 23 24 25 26 寒假 6 ◆春季学期（2月 28 日-7 月 8 日，共 19 周）

●2 月 23 日学校中层及以上领导干部、各单位党政管理人员返校上班。

●2 月 25 日全体教职工返校上班。

●2 月 26 日-27 日学生分批返校报到注册。

●2 月 28 日正式上课和开学教学检查。

●补考缓考：3月 14 日-18 日上学期课程补考缓考，共 5天。

●3 月下旬全国中小学教师资格笔试。

○清明节：4 月 3 日-5 日放假调休，共 3 天。4月 2日补上 4月 4日课程。

○劳动节：4 月 30 日-5 月 4 日放假调休，共 5 天。4月 24 日补上 5 月 3 日课程，

5月 7日补上 5月 4日课程。

●5 月 5 日-13 日春季学期中期教学检查。

★5 月 13 日前完成毕业生所有考核[包括毕业论文(设计)答辩]。

★5 月 25 日前报送毕业生毕业和学位审核材料。

○端午节：6 月 3 日-5 日放假，共 3 天。

★6 月 22 日-23 日毕业生离校教育，6月 24 日毕业生离校。

●6 月下旬全国大学英语四/六级考试、全国高等学校计算机等级考试。

●期末考试：7月 4日-8 日，共 5天。

◆暑假（7月 9日-8 月 26 日，共 7 周）

○7 月 9 日师生开始放暑假。

○7 月 11 日学校中层及以上领导干部、各单位党政管理人员开始放暑假。

●8 月 24 日学校中层及以上领导干部、各单位党政管理人员返校上班。

●8 月 26 日全体教职工返校上班。

●8 月 27 日-28 日学生分批返校报到注册。

●8 月 29 日正式上课和开学教学检查。

27 28 上课 1 2 3 4 5 第一周

3月

6 7 8 9 10 11 12 第二周

13 14 15 16 17 18 19 第三周

20 21 22 23 24 25 26 第四周

27 28 29 30 31 1 2○班 第五周

4月

3 休 4 休 5 清明节 6 7 8 9 第六周

10 11 12 13 14 15 16 第七周

17 18 19 20 21 22 23 第八周

24○班 25 26 27 28 29 30 休 第九周

5月

1 劳动节 2 休 3 休 4 休 5 6 7○班 第十周

8 9 10 11 12 13 14 第十一周

15 16 17 18 19 20 21 第十二周

22 23 24 25 26 27 28 第十三周

29 30 31 1 2 3 端午节 4 休 第十四周

6月

5 休 6 7 8 9 10 11 第十五周

12 13 14 15 16 17 18 第十六周

19 20 21 22 23 24 25 第十七周

26 27 28 29 30 1 2 第十八周

7月

3 4 5 6 7 8 9 第十九周

10 11 12 13 14 15 16 暑假 1

17 18 19 20 21 22 23 暑假 2

24 25 26 27 28 29 30 暑假 3

31 1 2 3 4 5 6 暑假 4

8 月

7 8 9 10 11 12 13 暑假 5

14 15 16 17 18 19 20 暑假 6

21 22 23 24 25 26 27 暑假 7

28 29 上课 30 31 1 2 3 第一周

肇庆学院 2022-2023 学年第一学期校历
月 日 一 二 三 四 五 六 周 次 重要事项

8 月
28 22 23 24 25 26 27 暑假 7 ◆秋季学期（2022 年 8 月 29 日-2023 年 1 月 6 日，共 19 周）

●8月 24 日学校中层及以上领导干部、各单位党政管理人员返校上班。

●8月 26 日全体教职工返校上班。

●8月 27 日-28 日学生分批返校报到注册。

●8月 29 日正式上课和开学教学检查。

●师范专业学生教育实习时间按各专业人才培养方案规定，共 18 周。

○中秋节：9月 10 日-12 日放假，共 3 天。

●9月 13 日新生入学报到，14 日-30 日新生入学教育和军训。10 月 8 日新生上课。

●补考缓考：9 月 13 日-16 日上学期课程补考缓考，共 4 天。

○国庆节：10 月 1日-7 日放假调休，共 7 天。10 月 8日补上 10 月 6日课程，10

月 9日补上 10 月 7 日课程。

●10 月 31 日-11 月 10 日秋季学期中期教学检查。

○校运会：11 月 11 日-12 日，共 2 天。

●11 月上旬全国中小学教师资格笔试。

●12 月全国大学英语四/六级考试、全国硕士研究生招生考试、全国高等学校计算

机等级考试。

●期末考试：待 2023 年 1 月 1 日元旦假期放假时间确定后，再定期末考试时间。

◆寒假（2023 年 1 月 7日-2 月 17 日，共 6 周）

○1月 7日师生开始放寒假。

○1月 9日学校中层及以上领导干部、各单位党政管理人员开始放寒假。

●2月 15 日学校中层及以上领导干部、各单位党政管理人员返校上班。

●2月 17 日全体教职工返校上班。

●2月 18 日-19 日学生分批返校报到注册。

●2月 20 日正式上课和开学教学检查。

28 29 上课 30 31 1 2 3 第一周

9月

4 5 6 7 8 9 10 中秋节 第二周

11 休 12 休 13 14 15 16 17 第三周

18 19 20 21 22 23 24 第四周

25 26 27 28 29 30 1 国庆节 第五周

10 月

2 休 3 休 4 休 5 休 6 休 7 休 8○班 第六周

9○班 10 11 12 13 14 15 第七周

16 17 18 19 20 21 22 第八周

23 24 25 26 27 28 29 第九周

30 31 1 2 3 4 5 第十周

11 月

6 7 8 9 10 11 12 第十一周

13 14 15 16 17 18 19 第十二周

20 21 22 23 24 25 26 第十三周

27 28 29 30 1 2 3 第十四周

12 月

4 5 6 7 8 9 10 第十五周

11 12 13 14 15 16 17 第十六周

18 19 20 21 22 23 24 第十七周

25 26 27 28 29 30 31 第十八周

2023 年

1 月

1 元旦 2 3 4 5 6 7 第十九周

8 9 10 11 12 13 14 寒假 1

15 16 17 18 19 20 21 寒假 2

22 23 24 25 26 27 28 寒假 3

29 30 31 1 2 3 4 寒假 4

2 月

5 6 7 8 9 10 11 寒假 5

12 13 14 15 16 17 18 寒假 6

19 20 上课 21 22 23 24 25 第一周

	肇庆学院2021-2022学年第二学期校历
	肇庆学院2022-2023学年第一学期校历